16

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

13.12.2017                                                                                                        № 92 - 210
р.п. Многовершинный
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения от 11.05.2017 № 73 – 178
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 11.05.2017 № 73 – 178, следующие изменения:
         1.1. В абзаце 3 подпункта 2.3. слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «и налоговой политики»;

         1.2. В абзаце 2 подпункта 4.1. слова «политики и основными направлениями налоговой политики» заменить словами «и налоговой политики»;

         1.3. В абзаце 11 подпункта 4.1. слова «политики и основные направления налоговой политики» заменить словами «и налоговой политики».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 ноября 2017 года.
Председатель Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района

Хабаровского края                                                                                    Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения

«Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района

Хабаровского края                                                                                      Я.В. Фёдоров